



Trzebciny, dnia 04.11.2022

Zn.spr.: ZG.270.8.2022

Protokół

Ze spotkania z potencjalnymi Wykonawcami Usług Leśnych w roku 2023 na terenie Nadleśnictwa Trzebciny

1. Powitanie, rozpoczęcie spotkania – krótkie wprowadzenie w temat spotkania – Nadleśniczy Piotr Kasprzyk.
2. Omówienie Specyfikacji Wykonawstwa Zamówienia – Zastępca Nadleśniczego Janusz Turowski.

Szczegółowo omówiono:

- Wymogi, które muszą spełnić Wykonawcy, składając oferty na poszczególne pakiety.
- Ograniczenie ilości pakietów, na które Wykonawca może złożyć oferty.
- Terminy składania ofert, wpłaty wadium, otwarcia ofert.

3. Omówienie Opisu Standardu technologii wykonawstwa prac leśnych – Zastępca Nadleśniczego Marusz Brunka.

Szczegółowo omówiono:

- Czynności, związane z pozyskaniem drewna oraz pozostałe czynności, które należy w kalkulować w stawkę jednostkową.
- Poruszony został problem, dotyczący dostosowania wielkości takich maszyn jak harwestery i forwardery do wieku drzewostanu.
- Prace związane z przygotowaniem gleby – odbiór prac przez Leśniczego.
- Prace związane z sadzeniem ręcznym oraz sadzarką.
- Grodzenie upraw - szczegółowo omówiono wykonanie czynności.
- Rozdrobnienie pozostałości drzewnych – omówiono technologię wykonania prac.
- Dział III – omówiono co Wykonawca musi kalkulować w czynności, zawarte w dziale III Standardu.

4. Omówiono Regionalny Standard Wykonawstwa i Odbioru Prac z Zakresu Monitorowania Przeciw Pożarowego Lasu – Zastępca Nadleśniczego Marusz Brunka.

5. Omówiono kwestie szczegółowego wypełnienia załącznika nr 4 , tj. JEDZ – Sylwia Lawrenz.

6. Pytania od Przedstawicieli Zakładów Usług Leśnych:

- Czy pilarz może być jednocześnie operatorem maszyny wielooperacyjnej tj. harwestera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ponieważ ta sama osoba nie jest w stanie w tym samym czasie obsługiwać harwestera oraz wykonywać ścinkę pilarką.

- Czy Wykonawca podczas rozgradzania upraw może pozostawić słupki do naturalnego rozkładu?

Sprawę prowadzi: Sylwia LAWRENZ, tel.: 52 33 410 14, e-mail: sylwia.lawrenz@torun.lasy.gov.pl



Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, słupki muszą zostać wykopane lub odcięte równo z glebą.

- Czy można zastąpić pilarzy maszyną wielooperacyjną, typu harwester?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale nadal Wykonawca musi dysponować minimum jednym pilarzem na pakiet.

7. Zakończenie spotkania – Nadleśniczy Piotr Kasprzyk.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Trzebczyny
mgr inż. Piotr Kasprzyk